

中华医学会第十三届全国创伤学术年会 参会通知

医学术便函【2023】第 157 号

由中华医学会、中华医学会创伤学分会主办的"中华医学会第十三届全国创伤学术年会" 将于 2023 年 4 月 15-16 日在河北省石家庄市召开,大会组委会诚挚的邀请您参加此次会 议。

本次会议是我国创伤医学界规模最大、学术水平最高、内容最为丰富的学术盛会,旨在促进我国创伤医学的发展,提高我国创伤医学的临床救治、护理与基础研究水平,并充分展示近年来国内外创伤医学所取得的新进展、新发现、新成果。

会议信息

一、举办单位

主办单位:中华医学会、中华医学会创伤学分会

承办单位:河北医科大学第三医院

二、会议时间

2023年4月15日报到

2023年4月16日上午: 开幕式及主旨演讲

2023年4月16日下午: 各学组论坛

三、会议地点:

河北医科大学第三医院

四、参会人员

中华医学会创伤分会全体委员、各学组委员,国内创伤领域医务工作者

地址:北京东城区东四西大街42号 邮编:100710



五、会议费用及其它

- 1. 本次会议免注册费
- 2. 报名方法: 登录会议网站 https://trauma2023.sciconf.cn, 在线点击注册按钮网上提交信息。

六、会议网站:

大会官网: https://trauma2023.sciconf.cn

微官网二维码:



七、大会组委会联络方式

注册相关信息详询

联系人: 焦佳文

电话: 13716191629

电子邮件: jiaojiawen@medmeeting.org

